
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000; Dz. U. z 2018 r., poz. 1349, Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1432) i § 107f ust. 1 i 2 Statutu Gminy Dzierzgoń stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
IV/29/2015 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy ( 
Dz. U. Woj. Pom. z dnia 18 marca 2015 r. poz. 866 ), zmienionej uchwałą Nr XVII/151/2016 Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 kwietnia 2016 r. oraz uchwałą Nr XLI/338/2018 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 29 sierpnia 2018 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, iż Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu składa się 
z trzech radnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: 90F54193-A9B7-42F4-B31D-80B95CF65C3E. Uchwalony Strona 1




